
 

 

UCHWAŁA NR LV/458/18 

RADY MIEJSKIEJ W RADOMSKU 

z dnia 6 września 2018 r. 

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania 

Na podstawie art. 12 § 4 i 5, § 11-13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 754, poz. 1000, poz. 1225, poz. 1238, poz. 1282, poz. 1321, poz. 1349) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy  

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432), 

 na wniosek Prezydenta Miasta, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Tworzy się na terenie miasta Radomska odrębne obwody głosowania w celu przeprowadzenia wybo-

rów do rady gminy, rady powiatu i sejmiku wojewódzkiego oraz prezydenta miasta, zarządzonych na dzień  

21 października 2018 r.: 

1) w Domu Pomocy Społecznej w Radomsku, oznaczony numerem 23 z siedzibą przy ul. Ignacego Krasickie-

go 138; 

2) w Szpitalu Powiatowym w Radomsku, oznaczony numerem 24 z siedzibą przy ul. Jagiellońskiej 36. 

§ 2. Na ustalenia Rady Miejskiej w Radomsku w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania, 

wyborcom w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego, w termi-

nie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie jej na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miasta Radomska przy ul. Tysiąclecia 5 oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 4. Przekazuje się niezwłocznie po jednym egzemplarzu uchwały Wojewodzie Łódzkiemu oraz Komisa-

rzowi Wyborczemu w Piotrkowie Trybunalskim. 

§ 5. Uchwałę ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz podaje do publicznej 

wiadomości w formie obwieszczenia. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Łukasz Więcek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 września 2018 r.

Poz. 4475


		2018-09-13T07:40:56+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




